oxytetracycline ๕ mg/๑ g + polymyxin b sulfate ๑๐๐๐๐ iu/๑ g eye ointment, ๓.๕ g tube

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๘๙๑๗๕) จำนวน ๔๓๒ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๔๘.๔๐ บาท (หกพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี